
INGREDIENTS:
carbonated water, manzanilla wine (28.6%), sugar, lime juice from concentrate 
(1.4%), lemon juice from concentrate (1.4%), natural flavorings, acidulant : 
E-330, stabilizers: E-414 and E-445.

ENVASADO PARA BODEGAS BARBADILLO, S.L., C/LUIS DE EGUILAZ 11, 
11540 SANLÚCAR DE BARRAMEDA (CÁDIZ) ESPAÑA, POR REFRESCO 
IBERIA S.A.U.

ANALYTICAL CHARACTERISTICS:
Alcohol content: 4.9% Vol 
Allergens: contains Sulphites  

NUTRITIONAL INFORMATION: (Average values per 100ml)
Energy 257 kJ (61 kcal)
Fats 0 gof which saturated 0 g
Carbohydrates 8.3 g of which sugars 8.1 g
Proteínas: 0 gprotein 0g
Salt 0.008g

UNIT BOX
Height (mm) 134 (A) Height  (mm)
Length (mm) 54 (B) Length 
Depth (mm) 24 (C) Depth
Weight (kg) 0,256

LOGISTICS UNIT
134 (A) Boxes x Row

(mm) 325 (B) Rows
(mm)    216 (C) Total Boxess

Weight (kg) 6,5 Wood Weight (kg) 
Full Pallet Weight (kg) 
Wood Height (mm)  

12
10
120
25 
780 (755+25)
144

Overall Height (mm) 1484 ( 1340 + 144)

MADE FROM MANZANILLA, A UNIQUE WINE FROM SPAIN THAT HAS 
BEEN AGED FOR SEVERAL YEARS UNDER A VEIL OF YEAST IN OAK CASKS 
IN SANLÚCAR DE BARRAMEDA, MIXED TOGETHER WITH LEMON-LIME
SODA, WITH HINTS OF MINT. LOW IN ALCOHOL. VERY REFRESHING

LOGISTICS DATA SHEET:
Rebujito Barbadillo Mixed

EAN Caja:18423565058474

(A)

(B)
(C)

PACK OF 6
Height (mm) 134
Length (mm) 108
Depth 162 (mm)
Weight (kg) 1.56

EAN Pack de 6: 8410061505260

8 410061 505260

EAN Unidad: 8423565058477

8 423565 058477

(01)18423565058474


